- la communication audiovisuelle.

Informations financières sélectionnées

Informations financières consolidées au 31 décembre 2007

 (K€) 2007 2006
pro forma 2006 Réel

Evolution
2007/2006
Réel (%)

2005

Chiffre d’affaires net 136.106 122.355 106.115 28,26 77.698
Résultat opérationnel courant 1.149 -3.808 29  -1.613
Résultat opérationnel 1.127 -3.646 157 617,92 -1.656
Résultat net de l’ensemble consolidé -623 -5.221 -1.186 47,47 -2.671
Résultat net part du groupe 587 -4.023 -1.141 151,45 -3.062
Résultat de base par action 0,04 € -0,27 € -0,08 €  -0,24 €

 - ii -

(K€) 2007 2006
pro forma 2006 Réel

Evolution
2007/2006
Réel (%)

2005

Endettement financier brut 14.553 13.668 13.668 6,47 4.508
Trésorerie nette 6.235 5.226 5.226 19,31 2.884
Endettement financier net 8.318 8.442 8.442 -1,47 1.624
Capitaux propres 9.052 9.363 9.300 -2,67 7.421

Les ajustements sur le compte de résultat pro forma 2006 correspondent à l’intégration des comptes de
résultat de la société Alsace Audio Visuel et des sociétés du groupe Avest en année pleine.

Informations financières consolidées pro forma au 31 décembre 2007

 (K€) 2007
historique

Ajustement
pro forma(1)

Total
pro forma

Chiffre d’affaires net 136.106 11.814 147.920
Résultat opérationnel courant 1.149 1.126 2.275
Résultat opérationnel 1.127 1.131 2.258
Résultat net de l’ensemble consolidé -623 417 -206
Résultat net part du groupe 587 417 1.004
Résultat de base par action 0,04 €  0,06 €
(1) Les ajustements sur le compte de résultat correspondent à l’intégration des comptes de

résultat de Preview GM System et Fill en année pleine retraités selon les principes IFRS et à
la prise en compte du coût du financement de cette acquisition.

(K€) 2007
historique

Ajustement
pro forma(2)

Total
pro forma

Endettement financier brut 14.553 5.242 19.795
Trésorerie nette 6.235 451 6.686
Endettement financier net 8.318 4.791 13.109
(2) Les ajustements sur la dette correspondent à l’intégration de la dette nette de Preview GM

System et de Fill au 31 décembre 2007, à la prise en compte du coût du financement de
cette acquisition et à la prise en compte des remboursements qui auraient été réalisés si
l’acquisition était intervenue le 1er janvier 2007.

 - iii -

Capitaux propres et endettement consolidés

Capitaux propres consolidés au 30 avril 2008 (non audités)  (K€)

A - Total des dettes courantes (y compris part à moins de 1 an de la dette non courante)
- Faisant l'objet de garanties -

- Faisant l'objet de sûretés réelles(1) 1.855